共青团常州市武进区委员会
常州市武进区志愿者协会

 团武联发〔2011〕41号
───────────★──────────

关于开展2011年武进区志愿服务行动
评选表彰活动的通知
各基层团委、开发区（街道）团（工）委、区直属团（总）支部，区各志愿者分会：
为进一步弘扬“奉献、友爱、互助、进步”的志愿服务精神，激励全区广大志愿者及各级志愿组织积极为构建“智慧武进、低碳武进、幸福武进”贡献力量，动员凝聚全区社会各界广泛参与、支持志愿服务工作，经研究，决定开展2011年武进区志愿服务行动评选表彰活动，现将有关事项通知如下：
一、评选对象：

本次评选对象为2011年度在全区志愿服务行动中涌现出来的先进个人和集体。
二、奖项设置：

1、“武进区十佳志愿者”10名；
2、“武进区优秀志愿者”100名；

3、“武进区志愿服务先进集体”若干。
三、参评条件：

1、“武进区优秀（十佳）志愿者”的参评对象为注册志愿者，能积极拥护党的领导和党的基本路线，贯彻和落实科学发展观，弘扬志愿者精神，努力工作，开拓进取，在志愿服务中表现突出，享有良好声誉并能够起到模范带头作用；
2、“武进区志愿服务先进集体”的参评对象为在志愿服务和大型活动中提供阶段性服务、作出突出成绩的各级志愿服务集体，如：志愿者分会、志愿者服务中心（服务总站）、志愿者服务站（联络站）、志愿者服务队（组）等。各单位也可结合实际情况，申报一批民间志愿服务组织参与评选。
四、评选步骤：

1、由有关单位统一推荐，组织上报；

2、经过筛选、审定，评选出“武进区优秀志愿者”；

3、从“武进区优秀志愿者”中，按照“公开、公平、公正、择优”的原则，评选出“武进区十佳志愿者”。
五、申报事项：
1、申报方式：采取单位推荐方式；
2、申报名额：由各单位按照表彰内容，根据名额分配表，推荐个人和集体参加全区评选（如有关团组织设立志愿者分会，均按志愿者分会名额上报）；
3、申报材料按统一格式要求，将推荐登记表、志愿服务活动照片（书面稿一份，电子稿一份）报送至团区委社会工作部，推荐登记表统一使用16K纸，并加盖相应公章；
4、请将相关申报材料于2011年11月28日前报送至团区委社会工作部。联系人：赵丽君；联系电话：86311789，传真：86310172；电子邮箱：sgb6319826@163.com。
六、有关要求：

1、高度重视，精心组织。本次评选表彰活动是展示我区志愿服务事业成绩、弘扬志愿精神的一项重要工作，各有关单位要高度重视，按照通知要求，精心组织，做好参评对象的选拔推荐工作。
2、求真务实，突出先进。各单位要严格把关，确保上报的参评对象事迹材料真实准确、生动翔实，确保参评对象政治过硬，事迹突出。
3、广泛宣传，营造氛围。各单位要以此次评选表彰活动为契机，广泛宣传志愿服务优秀典型的先进事迹，大力弘扬志愿精神，激励更多社会公众加入到志愿者行列，推动我区志愿服务事业实现更大发展。

附1：武进区优秀志愿者推荐名额分配表

附2：武进区优秀志愿者推荐登记表

附3：武进区志愿服务先进集体推荐登记表

共青团常州市武进区委员会

常州市武进区志愿者协会
2011年11月17日

附1：

武进区优秀志愿者推荐名额分配表
	序  号
	名称
	名额

	1
	党员志愿者分会
	3

	2
	青年志愿者分会
	12

	3
	社区志愿者分会
	3

	4
	巾帼志愿者分会
	2

	5
	关工委志愿者分会
	3

	6
	科普志愿者分会
	2

	7
	法律志愿者分会
	2

	8
	治安志愿者分会
	3

	9
	劳动保障志愿者分会
	3

	10
	建设志愿者分会
	3

	11
	城管志愿者分会
	3

	12
	交通志愿者分会
	3

	13
	文化志愿者分会
	2

	14
	卫生志愿者分会
	3

	15
	电信志愿者分会
	2

	16
	计生志愿者分会
	2

	17
	高校志愿者分会
	8

	18
	新市民志愿者分会
	3

	19
	民防志愿者协会
	2

各基层团委、开发区（街道）团（工）委、区直属团（总）支部各推荐1名优秀志愿者。
附2：

武进区优秀志愿者推荐登记表

	姓名

	性别

	出生年月

	1寸免冠照片

（彩色）

	参加工作时间

	民族

	政治面貌

	工作单位

	联系电话

	通讯地址

	邮政编码

	事迹情况简介
	（500字，可另附页）

	所在单位
团组织意见
	（盖章）

年  月  日
	所在单位
党组织意见
	（盖章）

年  月  日

注：申报材料（书面稿一份，电子稿一份）于2011年11月28日前报送至团区委社会工作部，邮箱：sgb6319826@163.com。（如有关团组织设立志愿者分会，均按志愿者分会名额上报）
附3：

武进区志愿服务先进集体推荐登记表

	集体名称

	人数

	负责人
姓名

	性别

	联系电话

	通讯地址

	邮政

编码

	主要服务项目

	服务效果

和

主要事迹
	（500字，可另附页）

	所在单位
团组织意见
	（盖章）

  年  月  日
	所在单位
党组织意见
	（盖章）

年  月  日

注：申报材料（书面稿一份，电子稿一份）于2011年11月28日前报送至团区委社会工作部，邮箱：sgb6319826@163.com。（如有关团组织设立志愿者分会，均按志愿者分会名额上报）
PAGE
3